

Information Produit: Similac® Isomil prêt à servir

Pour en savoir plus, veuillez communiquer avec votre représentant d'Abbott Nutrition ou visiter le
www.abbottnutrition.ca

Similac® Isomil prêt à servir

Préparation à base de protéines de soya avec ADH

Usage

- 1 Pour les nourrissons nés à terme, dès la naissance.
- 1 À utiliser comme substitut du lait maternel chez les nourrissons qui ne sont pas exclusivement allaités.
- 1 Pour les nourrissons qui ne peuvent pas consommer de produits laitiers pour des raisons de santé, de culture ou de religion¹.
- 1 Pour les nourrissons ayant reçu un diagnostic d'allergie aux protéines du lait de vache induite par les IgE, mais chez qui la tolérance au soya a été établie^{1,2}.
- 1 Pour les nourrissons présentant un déficit en lactase congénital¹.
- 1 Pour les nourrissons atteints de galactosémie¹.
- 1 Pour l'alimentation par voie orale ou par sonde.



Caractéristiques

- 1 À base de protéines de soya, sans protéines de lait de vache.
- 1 Mélange exclusif d'ADH, de lutéine, et de vitamine E naturelle*.
- 1 ADH, un acide gras oméga-3 qui contribue au développement physique normal du cerveau et des yeux³.
- 1 Lutéine, un antioxydant présent dans le lait maternel, et qui se concentre dans le cerveau et les yeux des bébés^{4,5,6}. Des études récentes montrent que la lutéine pourrait jouer un rôle dans le développement visuel et cognitif⁷.
- 1 Vitamine E, un antioxydant présent dans le lait maternel³. Similac® Isomil® contient exclusivement de la vitamine E naturelle*, le type le plus abondant de vitamine E dans le lait maternel et le cerveau des nourrissons^{8,9,10,11}.
- 1 Naturellement sans lactose.
- 1 Favorise une croissance semblable à celle des nourrissons qui reçoivent du lait maternel ou une préparation Similac® à base de lait de vache^{12,†}.
- 1 Sans OGM[‡].
- 1 Facile à digérer[§].
- 1 Hyporésiduel.
- 1 Sans gluten.
- 1 Cascher.
- 1 Halal.

Précautions De Sécurité

- 1 Ne jamais chauffer la préparation au four à micro-ondes, car il y a risque de brûlures graves. Vérifier la température avant de donner le biberon pour éviter de brûler la bouche du bébé.
- 1 Pour les nourrissons atteints de galactosémie, Similac® Isomil® en poudre est la présentation de choix.
- 1 Non indiqué pour l'administration par voie parentérale.

Pour en savoir plus, veuillez communiquer avec votre représentant d'Abbott Nutrition ou visiter le www.abbottnutrition.ca

Similac® Isomil prêt à servir

Préparation à base de protéines de soya avec ADH

* RRR-alpha-tocophérol, la forme la plus bioactive de vitamina E.

† D'après les compositions précédentes de Similac Étape 1 et de Similac Isomil.

‡ Sans ingrédients génétiquement modifiés.

§ Semblable à d'autres préparations pour nourrissons.

¹ Santé Canada, Société canadienne de pédiatrie, Les diététistes du Canada et Comité canadien pour l'allaitement (2015). La nutrition du nourrisson né à terme et en santé : Recommandations de la naissance à six mois. Dernière modification : 2015-08-18 [Consulté en ligne : 2024-04-30].

² Leung A, Otley A. Paediatr Child Health 2009;14(2):109-118. [Reconduit : 25 février 2019].

³ Agence canadienne d'inspection des aliments. Allégations santé – allégations nutritionnelles fonctionnelles. Dernière modification : 2019-10-31. [Consultation en ligne : 2024-04-16]

⁴ Zimmer JP, et al. Clin Ophtalmol. 2007;1:25-35.

⁵ Krinsky NI, et al. Annu Rev Nutr. 2003;23:171-201.

⁶ Vishwanathan R, et al. JPGN. 2014;59(5):659-65.

⁷ Johnson EJ. Nutr Rev. 2014;72(9):605-12.

⁸ Stone WL, et al. Am J Clin Nutr. 2003;77:899-906.

⁹ Institute of Medicine (US) Panel on Dietary Antioxidants and Related Compounds. Dietary Reference Intakes for Vitamin C, Vitamin E, Selenium, and Carotenoids. Washington (DC): National Academies Press (US);2000.

¹⁰ Kuchan MJ, et al. Br J Nutr. 2016;116(1):126-31.

¹¹ Kuchan MJ, et al. Curr Dev Nutr. 2018;2:nzy055

¹² Lasekan JB, et al. Clin Pediatr. 1999;38:563-571.

Ingrédients

Liquide Non Aromatisé:

Eau, Sirop de Maïs, Protéine de Soya, Huile de Carthame à Teneur Élevée en Acide Oléique, Sucre, Huile de Soya, Huile de Copra, Huile de M. Alpina (une Source d'ARA), Monoglycérides, Lécithine de Soya, Huile de Schizochytrium sp. (Une Source d'ADH), L-Méthionine, Carraghénine, L-Tryptophane, Taurine, M-Inositol, L-Carnitine, Lutéine, MINÉRAUX (Citrates de Calcium, Phosphate Tricalcique, Phosphate Dipotassique, Citrate de Sodium, Hydroxyde de Potassium, Phosphate Monopotassique, Chlorure de Magnésium, Chlorure de Potassium, Citrate de Potassium, Sulfate Ferreux, Sulfate de Zinc, Sulfate de Cuivre, Sulfate de Manganèse, Iodure de Potassium, Sélénate de Sodium), VITAMINES (Acide Ascorbique, Bitartrate de Choline, Acétate de D-Alpha Tocophéryle, D-Pantothénate de Calcium, Nicotinamide, Palmitate de Vitamine A, Riboflavine, Chlorhydrate de Chlorure de Thiamine, Chlorhydrate de Pyridoxine, Acide Folique, Phylloquinone, Bêta-Carotène, D-Biotine, Vitamine D3, Cyanocobalamine), et Au Besoin: Chlorure de Sodium.

Allergens: Contient : Soya.

Présentation

Numéro De Référence	Item
6647513	Similac® Isomil®, bouteilles de plastique de 59 mL; 48/caisse

Information Nutritionnelle - Liquide Non Aromatisé

	100 mL	100 Cal
	Valeur	Valeur
Énergie, Cal (kJ)	68 (283)	100 (418)
Protéines, g	1,66	2,46
Taurine, mg	4,1	6,1
Carnitine, mg	0,8	1,2
Méthionine, mg	19	28,1
Tryptophane, mg	23	34
Lipides, g	3,68	5,44
Acide linoléique, g	0,670	0,991
Acide linolénique, g	0,051	0,075
Acide arachidonique (ARA), g	0,017	0,025
Acide docosahexaénoïque (ADH), g	0,011	0,017
Glucides, g	6,96	10,3
Inositol, mg	2,8	4,1
Lutéine, mg	0,0075	0,0111
Vitamine A, UI	200	280
Vitamine D, UI	36	53
Vitamine E, UI	2	3
Vitamine K, mg	0,0064	0,0095
Vitamine C, mg	7,9	11,7
Thiamine, mg	0,052	0,077
Riboflavine, mg	0,055	0,081
Niacine, mg	0,57	0,84
Vitamine B6, mg	0,04	0,059
Acide folique, mg	0,009	0,013
Vitamine B12, mg	0,00027	0,0004
Acide pantothénique, mg	0,45	0,67
Biotine, mg	0,0027	0,004
Choline, mg	8,2	12,1
Sodium, mg	27	40
Potassium, mg	92	136
Chlorure, mg	40	59
Calcium, mg	63	93
Phosphore, mg	45	67
Magnésium, mg	4,5	6,7
Fer, mg	1,1	1,6
Zinc, mg	0,45	0,67
Iode, mg	0,009	0,013
Cuivre, mg	0,045	0,067
Manganèse, mg	0,023	0,034

Pour en savoir plus, veuillez communiquer avec votre représentant d'Abbott Nutrition ou visiter le www.abbottnutrition.ca

Information Nutritionnelle - Liquide Non Aromatisé

	100 mL	100 Cal
	Valeur	Valeur
Sélénium, mg	0,0014	0,0021

Caractéristiques Du Produit

	Valeur
Densité calorique (Cal/mL)	0,68
Protéines (% de l'énergie totale)	9,8
Source de protéines	Protéines du soya
Lipides (% de l'énergie totale)	49
Huile de TCM (% des lipides totaux)	0,0
Rapport oméga-6:oméga-3	8,13:1
Source de lipides	Huile de carthame à teneur élevée en acide oléique, huile de soya, huile de copra, huile de M. alpina, huile de schizochytrium sp.
Glucides (% de l'énergie totale)	41,2
Source de glucides	Sirop de maïs, saccharose
Rapport Cal totales:g d'azote	255:1
Rapport Cal non protéiques:g d'azote	230:1
Eau (g/L)	875
Osmolalité (mOsm/kg d'eau)	200
Charge osmotique rénale (mOsm/L)	156
Diamètre minimal de la sonde pour l'alimentation par gravité/ pompe (Fr)	S.O.

Preparation

Mode d'emploi:

- 1 Ne pas utiliser si la bague d'inviolabilité est manquante ou brisée.
- 1 Utiliser selon les directives d'un professionnel de la santé.
- 1 Éviter d'exposer les biberons à la lumière de façon prolongée.
- 1 Garder non ouvert à la température ambiante. Éviter les températures extrêmes.
- 1 Toujours bien se laver les mains avec de l'eau et du savon avant de préparer les biberons.
 - 1 Bien agiter la bouteille.
 - 1 Dévisser le bouchon
 - 1 Visser la tétine et la bague
- 1 Jeter toute quantité de préparation laissée dans le biberon plus d'une heure après le début de la tétée.